МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ПОСЕЛКА

Выпуск №20 2011 г.
Информационный бюллетень

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.12.2011 № 33

Санкт- Петербург

О внесении изменений в Решение № 24 от 23.11.2010 «О бюджете
муниципального образования поселок Левашово на 2011 год»

Заслушав Главу местной администрации С.Н.Федорова о необходимости внесения изме-

нений в Ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образо-

вания поселок Левашово на 2011год, руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ и заклю-

чением бюджетно-финансовой Комиссии МС МО пос. Левашово,

Муниципальный Совет

Решил:

Внести изменения в Приложение № 1 к Решению № 24 от 23.11.2010 «О бюджете муни-

ципального образования поселок Левашово на 2011 год в соответствии с Приложением

№ 1 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО

пос.Левашово О.Д.Иванова.

Глава МО пос. Левашово О.Д.Иванов

Приложение № 1 к решению Муниципального Совета МО

пос. Левашово от 21 декабря 2011 г. № 33

Приложение № 1 к решению Муниципального Совета МО

пос. Левашово от «23» ноября 2010 г. № 24

ДОХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МО ПОС. ЛЕВАШОВО НА 2011 ГОД

№ п/п Наименование источников доходов
Код источника

доходов

Годовая
сумма

 (тыс. руб.)
1 2 3 4
I. НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00

0000 000
2 987,70

1. НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 1 05 00000 00
0000 000

1 498,60

1.1 Налог, взимаемый в связи с применением упро-
щенной системы налогообложения

182 1 05 01000 00
0000 110

1 390,00

1.1.1 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, вы-
бравших в качестве объекта налогообложения
доходы

182 1 05 01010 00
0000 110

1 294,00

1.1.1.1 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, вы-
бравших в качестве объекта налогообложения
доходы (за налоговые периоды, истекшие до
1 января 2011 года)

182 1 05 01012 01
0000 110

1 294,00

1.1.2 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, вы-
бравших в качестве объекта налогообложения
доходы, уменьшенные на величину расходов

182 1 05 01021 01
0000 110

96,00

1.1.2.1 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, вы-
бравших в качестве объекта налогообложения
доходы, уменьшенные на величину расходов
(за налоговые периоды, истекшие до 1 января
2011 года)

182 1 05 01022 01
0000 110

96,00

1.2 Единый налог на вмененный доход для отдель-
ных видов деятельности

182 1 05 02000 00
0000 110

108,60

1.2.1 Единый налог на вмененный доход для отдель-
ных видов деятельности (за налоговые перио-
ды, истекшие до 1 января 2011 года)

182 1 05 02020 02
0000 110

108,60

2. НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 1 06 00000 00
0000 000

130,70

2.1. Налог на имущество физических лиц 182 1 06 01000 00
0000 110

130,70

2.1.1. Налог на имущество физических лиц, взима-
емый по ставкам, применяемым к объектам
налогообложения, расположенным в границах
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения Москвы и
Санкт-Петербурга

182 1 06 01010 03
0000 110

130,70

3. ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХО-
ДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬ-
НОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000 1 11 00000 00
0000 000

1 097,10

3.1 Доходы, получаемые в виде арендной либо иной
платы за передачу в возмездное пользование
государственного и муниципального имущест-
ва (за исключением имущества бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных)

000 1 11 05000 00
0000 120

1 097,10

3.1.1. Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собствен-
ность на которые не разграничена, а также сред-
ства от продажи права на заключение договоров
аренды указанных земельных участков

000 1 11 05010 00
0000 120

1 097,10

3.1.1.1 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собствен-
ность на которые не разграничена и которые
расположены в границах городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга, а также
средства от продажи права на  заключение дого-
воров аренды указанных земельных участков

830 1 11 05010 02
0000 120

1 097,10

3.1.1.1.1 Арендная плата и поступления от продажи права
на заключение договоров аренды земельных
участков, за исключением земельных участков,
предоставленных на инвестиционных условиях

830 1 11 05010 02
0100 120

1 097,10

4. ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМ-
ПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 1 13 00000 00
0000 000

0,00

4.1. Прочие доходы от оказания платных услуг и
компенсации затрат государства

000 1 13 03000 00
0000 130

0,00

4.1.1 Прочие доходы от оказания платных услуг по-
лучателями средств бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов феде-
рального значения Москвы и Санкт-Петербурга и
компенсации затрат бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов

000 1 13 03030 03
0000 130

0,00

 федерального значения Москвы и Санкт-Петер-
бурга

4.1.1.1 Средства, составляющие восстановительную
стоимость зеленых насаждений внутриквар-
тального озеленения и подлежащие зачислению
в бюджеты внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга в соответствии с
законодательством Санкт-Петербурга

867 1 13 03030 03
0100 130

0,00

4.1.1.2 Другие виды прочих доходов от оказания плат-
ных услуг получателями средств бюджетов
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения Москвы и
Санкт-Петербурга и компенсации затрат бюдже-
тов внутригородских муниципальных образова-
ний  городов федерального значения Москвы и
Санкт-Петербурга

991 1 13 03030 03
0200 130

0,00

5. ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 1 16 00000 00
0000 000

261,30

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ПОСЕЛКА

2 № 20 декабрь 2011 г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ПОСЕЛКА
Учредитель – Местная администрация МО пос. Левашово
Адрес редакции – 194361, С.-Петербург, пос. Левашово, Железнодорожная ул., д. 46.
Телефон/факс: 594-96-24.
Главный редактор – А.А. Малькевич
Редакционный совет: О.Д. Иванов, А.А. Малькевич, Е.П. Назарова,
О.А. Островская, С.Н. Федоров.
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов.

Дизайн, компьютерная верстка: ООО «Медпресса».

Отпечатано с готовых диапозитивов в ООО «Альт-принт».
Санкт-Петербург, Свердловская наб., д. 14/2. Заказ № 2095. Подписано в печать: 22.12.2011 г.

Тираж 500 экз. Распространяется бесплатно.

5.1. Денежные взыскания (штрафы) за нарушение
законодательства о применении контрольно-
кассовой техники при осуществлении наличных
денежных расчетов и (или) расчетов с использо-
ванием платежных карт

182 1 16 06000 01
0000 140

0,00

5.2. Денежные взыскания (штрафы) за нарушение
бюджетного законодательства Российской Феде-
рации

000 1 16 18000 00
0000 140

0,00

5.2.1. Денежные взыскания (штрафы) за нарушение
бюджетного законодательства (в части бюдже-
тов внутригородских муниципальных образова-
ний городов федерального значения Москвы и
Санкт-Петербурга)

000 1 16 18030 03
0000 140

0,00

 5.3. Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы,
взыскиваемые с лиц, виновных в совершении
преступлений, и возмещение ущерба имуществу

000 1 16 21000 00
0000 140

0,00

5.3.1. Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы,
взыскиваемые с лиц, виновных в совершении
преступлений, и в возмещение ущерба имуще-
ству, зачисляемые в бюджеты внутригородских
муниципальных образований городов феде-
рального значения Москвы и Санкт -Петербурга

000 1 16 21030 03
0000 140

0,00

5.4. Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

000 1 16 90000 00
0000 140

261,30

5.4.1. Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты внутригородских муни-
ципальных образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга

000 1 16 90030 03
0000 140

261,30

5.4.1.1. Штрафы за административные правонарушения
в области благоустройства, предусмотренные
главой 4 Законом Санкт-Петербурга «Об адми-
нистративных правонарушениях в Санкт-Петер-
бурге»

848 1 16 90030 03
0100 140

261,30

5.4.1.2. Штрафы за административные правонарушения
в области предпринимательской деятельности,
предусмотренные статьей 44 Закона Санкт-Пе-
тербурга «Об административных правонаруше-
ниях в Санкт-Петербурге»

848 1 16 90030 03
0200 140

0,00

6. ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 17 00000 00
0000 000

0,00

6.1. Невыясненные поступления 000 1 17 01000 00
0000 180

0,00

6.1.1. Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения
Москвы и Санкт – Петербурга

991 1 17 01030 03
0000 180

0,00

6.2. Прочие неналоговые доходы 000 1 17 05000 00
0000 180

0,00

6.2.1. Прочие неналоговые доходы бюджетов внутри-
городских муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт – Пе-
тербурга

991 1 17 05030 03
0000 180

0,00

II. БЕЗВОЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00
0000 000

15 780,20

1. Безвозмездные поступления от других бюдже-
тов бюджетной системы Российской Федерации

000 2 02 00000 00
0000 000

15 780,20

1.1. Дотации бюджетам субъектов Российской Феде-
рации и муниципальных образований

000 2 02 01000 00
0000 151

12 124,50

1.1.1. Дотации на выравнивание бюджетной обеспе-
ченности

000 2 02 01001 00
0000 151

6 239,20

1.1.1.1. Дотации бюджетам внутригородских муници-
пальных образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга на вырав-
нивание бюджетной обеспеченности

991 2 02 01001 03
0000 151

6 239,20

1.1.2. Дотации бюджетам на поддержку мер по обес-
печению сбалансированности бюджетов

000 2 02 01003 00
0000 151

5 885,30

1.1.2.1 Дотации бюджетам внутригородских муници-
пальных образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга на поддер-
жку мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов

991 2 02 01003 03
0000 151

5 885,30

1.2. Субсидии бюджетам субъектов Российской Феде-
рации и муниципальных образований (межбюд-
жетные субсидии)

000 2 02 02000 00
0000 151

2 000,00

1.2.1. Прочие субсидии 000 2 02 02999 00
0000 151

2 000,00

1.2.1.1. Прочие субсидии бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов феде-
рального значения Москвы и Санкт-Петербурга

991 2 02 02999 03
0000 151

2 000,00

1.3. Субвенции бюджетам субъектов Российской Фе-
дерации и муниципальных образований

000 202 03000 00
0000 151

1 655,70

1.3.1. Субвенции местным бюджетам на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Россий-
ской Федерации

000 202 03024 00
0000 151

565,40

1.3.1.1 Субвенции бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга на выпол-
нение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации

991 202 03024 03
0000 151

565,40

1.3.1.1.1 Субвенции бюджетам внутригородских му-
ниципальных образований Санкт-Петербурга
на выполнение отдельных государственных
полномочий Санкт-Петербурга по организации
и осуществлению деятельности по опеке и попе-
чительству

991 202 03024 03
0100 151

552,70

1.3.1.1.2. Субвенции бюджетам внутригородских му-
ниципальных образований Санкт-Петербурга
на выполнение отдельного государственного
полномочия Санкт-Петербурга по определению
должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонаруше-
ниях,

991 202 03024 03
0200 151

12,70

и составлению протоколов об административ-
ных правонарушениях

1.3.2. Субвенции бюджетам муниципальных образо-
ваний на содержание ребенка в семье опекуна
и приемной семье, а также вознаграждение,
причитающееся приемному родителю

000 2 02 03027 00
0000 151

1 090,30

1.3.2.1. Субвенции бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга на содер-
жание ребенка в семье опекуна и приемной
семье, а также вознаграждение, причитающееся
приемному родителю

991 202 03027 03
0000 151

1 090,30

1.3.2.1.1. Субвенции бюджетам внутригородских муници-
пальных образований Санкт-Петербурга на со-
держание ребенка в семье опекуна и приемной
семье

991 202 03027 03
0100 151

988,60

1.3.2.1.2 Субвенции бюджетам внутригородских муни-
ципальных образований Санкт-Петербурга на
вознаграждение, причитающееся приемному
родителю

991 202 03027 03
0200 151

101,70

1.4 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет

000 2 19 00000 00
0000 000

0,00

1.4.1 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов внутри-
городских муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт – Пе-
тербурга

991 2 19 03000 03
0000 151

0,00

 ИТОГО ДОХОДОВ  18 767,90